АКТ

к лицензионному договору №________

Общество с ограниченной ответственностью «Химпром Сегодня», именуемое в дальнейшем "Лицензиат", в лице Генерального директора В.Ф. Щвеца, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Гражданин РФ________________________________________, именуемый в дальнейшем "Лицензиар", с другой стороны, именуемые в дальнейшем "Сторона/Стороны", составили  настоящий акт (далее – «Акт») к лицензионному договору №____ от «___» _____________ года (далее - "Договор") о нижеследующем.

1. Лицензиар передал, а Лицензиат принял в соответствии с условиями Договора 1 (один) экземпляр Произведения - ________________________(наименование и характеристика) - и право его использования.
2. Стороны взаимных претензий по порядку и объему исполнения обязательств по Договору не имеют.

3. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Реквизиты Сторон.

	Лицензиар:
	Лицензиат:

ООО «ХИМПРОМ СЕГОДНЯ»

Юридический адрес: 125047, г. Москва, Миусская пл., д.9

Почтовый адрес: 125047, г. Москва, Миусская пл., д.9, РХТУ, офис 336

ИНН: 7707280475

КПП: 770701001

ОГРН: 1037739725319

Контактный телефон:  (499) 978-49-47

E-mail: chemprom@muctr.ru

	От Лицензиата:

 /В.Ф. Щвец/